
Paraná , 25 de Julho de 2022   •   Diário Oficial dos Municípios do Paraná   •    ANO XI | Nº 2568 

 

www.diariomunicipal.com.br/amp                                                                        328 

Tomada de preços nº 019/2022 

  

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO 

SUDOESTE - PR 

CONTRATADA: ALEXANDRE EMANUEL SCHREINER 

CNPJ Nº 07.426.663/0001-11 

Representante: ALEXANDRE EMANUEL SCHREINER 

CPF nº 007.245.049-58 

OBJETO: Execução de obra com fornecimento de material e mão de 

obra, conforme memorial descritivo, cronograma físico-financeiro, 

BDI, planilha orçamentária e projetos em anexo. Obra: Construção de 

barracão pré-moldado com fechamento em alvenaria e telha aluzinco. 

Estrutura Pré Moldada, com pilares em concreto 23x31, estrutura de 

cobertura do tipo metálica, TOTALIZANDO 470.00 m2, Terçamento 

com terras em perfil 4‘U‖ 75X30 enrijecidos. 

Contraventamento em todos os pórticos da edificação em aço 

mecânico 3/8, cobertura em Aluzinc trapezoidal com espessura de 

0,43 mm. Todas as peças metálicas receberão pintura em tinta esmalte 

sintético. 

VALOR TOTAL: R$ 142.920,00 (Cento e Quarenta e Dois Mil, 

Novecentos e Vinte Reais) 

PRAZO EXECUÇÃO DA OBRA: 10 Dias 

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 19/07/2023 

  

Santo Antonio do Sudoeste, em 20/07/2022. 

  

RICARDO ANTONIO ORTINA 
- Prefeito Municipal 

Publicado por: 
Elionete Castiglioni 

Código Identificador:1AF205D5 

 
MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 219/2022 PREGÃO 

PRESENCIAL Nº 055/2022 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 219/2022 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 055/2022 

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO 

SUDOESTE - PR 

CONTRATADA: EDSON BRUCH DA SILVA 05124706937 

CNPJ Nº 39.598.843/0001-77 

Representante: EDSON BRUCH DA SILVA 

CPF nº 051.247.069-37 

OBJETO: Contratação de serviço de som ao vivo.. 

VALOR TOTAL: R$ 130.000,00 (Cento e Trinta Mil Reais) 

VIGÊNCIA: 20/07/2023 

  

Santo Antonio do Sudoeste, em 21/07/2022. 

  

RICARDO ANTONIO ORTINA  
Prefeito Municipal  

Publicado por: 
Elionete Castiglioni 

Código Identificador:97928CA2 

 
MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 0220/2022 PROCESSO 

DISPENSA Nº 070/2022 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 0220/2022 

Processo dispensa nº 070/2022 

  

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO 

SUDOESTE - PR 

CONTRATADA: GUSTAVO CESAR MARAN- MEI 

CNPJ Nº 27.396.029/0001-90 

Representante: GUSTAVO CESAR MARAN 

CPF nº 099.519.179-41 

OBJETO: Contratação de Serviço de Outdoor. 

VALOR TOTAL: R$ 17.400,00 (Dezessete Mil e Quatrocentos Reais) 

VIGÊNCIA: 21/07/2023 

  

Santo Antonio do Sudoeste, em 22/07/2022.  

RICARDO ANTONIO ORTINA -  
Prefeito Municipal  

Publicado por: 
Elionete Castiglioni 

Código Identificador:1E2E73D7 

 
MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 0221/2022 PROCESSO 

INEXIGIBILIDADE Nº 029/2022 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 0221/2022 

Processo inexigibilidade nº 029/2022 

  

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO 

SUDOESTE - PR 

CONTRATADA: KMB SERVIÇOS MÉDICOS LTDA 

CNPJ Nº 47.040.644/0001-77 

Representante: KARINE MAYUMI BOHN 

CPF nº 043.970.769-28 

OBJETO: Contratação de Médico Clínico Geral para atendimento na 

Secretaria Municipal de Saúde, com carga horária aproximada de 40 

(quarenta) horas semanais, a serem realizadas de acordo com a 

necessidade/solicitação desta Secretaria. 

VALOR TOTAL: R$ 243.734,40 (Duzentos e Quarenta e Três Mil, 

Setecentos e Trinta e Quatro Reais e Quarenta Centavos) 

VIGÊNCIA: 21/07/2023 

  

Santo Antonio do Sudoeste, em 22/07/2022. 

  

RICARDO ANTONIO ORTINA - 
Prefeito Municipal  

Publicado por: 
Elionete Castiglioni 

Código Identificador:A90F1630 

 
MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 0222/2022 PROCESSO 

INEXIGIBILIDADE Nº 029/2022 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 0222/2022 

Processo inexigibilidade nº 029/2022 

  

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO 

SUDOESTE - PR 

CONTRATADA: MILANI SERVIÇOS MÉDICOS LTDA 

CNPJ Nº 46.269.336/0001-55 

Representante: THAUANA ISADORA MILANI 

CPF nº 093.486.169-27 

OBJETO: Contratação de Médico Clínico Geral para atendimento na 

Secretaria Municipal de Saúde, com carga horária aproximada de 40 

(quarenta) horas semanais, a serem realizadas de acordo com a 

necessidade/solicitação desta Secretaria. 

VALOR TOTAL: R$ 243.734,40 (Duzentos e Quarenta e Três Mil, 

Setecentos e Trinta e Quatro 

Reais e Quarenta Centavos) 

VIGÊNCIA: 21/07/2023 

  

Santo Antonio do Sudoeste, em 22/07/2022. 

  

RICARDO ANTONIO ORTINA - 
Prefeito Municipal  

Publicado por: 
Elionete Castiglioni 

Código Identificador:9AB80E69 

 
MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 0223/2022 PROCESSO 

INEXIGIBILIDADE Nº 029/2022 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 0223/2022 

Processo inexigibilidade nº 029/2022 

  

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO 

SUDOESTE - PR 


